

Tilapäisen valiokunnan kokous 17.7.2023 klo 13.00 – 15.17

Kokouspaikka Sysmän kunnantalo, kunnanhallituksen huone

Läsnä	Eevakaisa Lehtosalo-Lönnberg	puheenjohtaja
	Virpi Streng	jäsen
	Timo Seppänen	jäsen
	Esa Einonen	jäsen
	Mirja Kalliosaari	jäsen
	Susanna Ijäs, VT	juridinen avustaja/sihtööri, etäyhteydellä

1 Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja totesi, että kaikki varsinaiset valiokunnan jäsenet ovat paikalla.

Todettiin, että kokous on laillisesti koollekutsuttu ja päätösvaltainen.

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen 5.7.2023 pidetyn kokouksen pöytäkirja.

3 Työjärjestyksen hyväksyminen

Lisättiin työjärjestykseen juuri saapunut oikaisuvaatimus ja sen käsittely.

4 Epäily tietovuodosta

Keskusteltiin kunnan hallintoon vuotaneista tiedoista valiokunnan työskentelyyn liittyen. Jäsen Virpi Streng ilmoitti etsineensä juridisia tietoja netistä, jota hän on käyttänyt valiokunnalle esittämiensä esityksien/eriävien mielipiteiden laatimisen apuna. Keskusteltiin tietovuodon juridisista seuraamuksista.

5 Valiokunnan jäsenen sitoutuminen valiokunnan toimintaan

Keskusteltiin jo päätettyjen menettelytapojen noudattamisen merkityksestä ja työskentelyn luottamuksellisuudesta sekä jäsenten sitoutumisesta valiokunnan menettelytapoihin.

6 Tarpeellisuus valtuuston näkökulman hankkimiselle valiokunnan menettelytapoihin ja valiokunnan jäsenen toimintaan

Keskusteltiin valiokunnan kokoonpanosta ja menettelytavoista jäsen Strengin aloitteesta. Mietittiin tulisiko menettelytapoihin liittyvät tulkinta-asiat (hallintosäännön soveltaminen soveltuvien osin) ja jäsenen sitoutuminen valiokuntatyöhön (tietovuoto ym.) viedä valtuuston arvioitavaksi tässä aiheessa prosessia. Todettiin, että jatketaan valmistelua ja pyydetään valtuustolta menettelytapoihin liittyvä arviointi, kun valmis esitys annetaan valtuustolle.

7 Sihteerin toimivalta ja rooli

Keskusteltiin jäsen Strengin aloitteesta sihteerin toimivallasta tehtävässään. Todettiin, että sihteeri/asiantuntija on toimivaltainen antamaan ohjeistusta valiokunnalle. Todettiin, että sihteerin tehtävä ei vastaa virassa/toimessa toimivan sihteerin toimenkuvaa. Todettiin, että sihteerin/asiantuntija voi olla läsnä kokouksissa molemmissa rooleissaan.

8 Esitysluonnoksen hyväksyminen

Käytiin läpi täydennetty esitysluonnos valtuustolle. Keskusteltiin luonnoksesta ja tehtiin siihen korjauksia ja täydennyksiä. Päätettiin hyväksyä esitysluonnos tehtyjen muutosten jälkeen. Esitysluonnos lähtee kunnanjohtajalle tiedoksi kuulemiskirjeen mukana.

9 Luottamuspuolan selvittämisen jatkovalmistelu

Sihteeri valmistelee kuulemiskirjeen kunnanjohtajalle liitteineen. Määrääjäksi valiokunta päätti asettaa kolme viikkoa. Kuulemiskirje toimitetaan todisteellisesti kunnanjohtajalle.

Kuulemiseen varatun määräajan jälkeen prosessi etenee seuraavasti:

- käsitellään kunnanjohtajan vastine valiokunnan kokouksessa ja harkinnan ja tarpeen mukaan päivitetään esityksen/perustelujen sisältöä*
- pyydetään asiassa kunnanhallituksen lausunto*
- mikäli esitystä muutetaan, kuullaan vielä uudelleen kunnanjohtajaa muutetusta esitysluonnoksesta/perusteluista*
- viedään valmisteltu esitys perusteluineen kunnanvaltuuston päätettäväksi*

10 Saapunut oikaisuvaatimus

Todettiin, että valiokunnan työskentelystä on tehty oikaisuvaatimus. Todettiin, ettei valiokunnan valmisteluun liittyvistä päätöksistä voi hakea oikaisua kuntalain 136 §:n mukaisesti. Oikaisuvaatimus tulee jättää tutkimatta. Puheenjohtaja selvittää asiaa edelleen. Todettiin, että oikaisuvaatimukseen pyritään vastaamaan mahdollisimman nopeasti.

11 Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 21.8.2023 klo 15.00

Pöytäkirjan laati

Susanna Ijäs, tilapäisen valiokunnan sihteeri